
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок першої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 31 січня 2020  року                                                              № 791 
 
Про інвентаризацію кладовищ 
 
Керуючись статтями 12,83,122 Земельного кодексу України, Законом України «Про 

землеустрій», Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження порядку 
проведення інвентаризації земель» від 23 травня 2012 року № 513 та Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою впорядкування угідь, забезпечення ведення 
Державного земельного кадастру та здійснення контролю за використанням і охороною 
земель сільської ради, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Дати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо проведення 

інвентаризації земельних ділянок під кладовищами: 
- с. Музиківка, площа 4,2 га;  
- с. Загорянівка, площа 1,43 га;  
- с. Загорянівка (Шкуринівка), площа 1,0 га. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
 
 
 
Сільський голова                                                                             С. ЛЕЙБЗОН 

 


